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Javaslat a Budapest Főváros 
Önkormányzatának az egy és két számjegyű 
országos főközlekedési utak fővárosi 
szakaszainak karbantartási támogatása 
kapcsán meghozott pénzeszközétadással 
kapcsolatos döntések technikai korrekciójára 

elökészitö: 

Városüzemeltetési Főosztály 

Egyeztetésre megkOidve: a Fövárosi Közgyűlés állandó Bizottságal és 
tanácsnokai részére 

A Fővárosi Közgyűlés 2011. október 21-i rendkivUli Olésén megtárgyalta és elfogadta a: "Javaslat a 
Budapest Főváros Önkormányzatának az egy és két számjegyű országos főközlekedési utak fővárosi 
szakaszainak karbantartási támogatása kapcsán szOkséges pénzeszköz átadásra" tárgyú, a jelen 
előterjesztés 1. számú mallékletét képező előterjesztést. 
Az előterjesztés célja a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 201 O. évi C LXIX. törvény 
36.§ (1) bekezdés a) pontjában felhasználási kötöttséggel járó, 1 Mrd Ft osszegO központi költségvetési 
forrás felhasználásának szabályozása a törvényben előírt feladatokra, jelesOl "az egy és kétszámjegyű 
országos főközlekedési utak fővárosi szakaszai karbantartásának támogatására". A központi költségvetési 
forrás célnak megfelelő felhasználása érdekében a Fővárosi Önkormányzat a Budapesti Közlekedési 
Központ Zrt. közremOködésével Támogatási Szerzödés (TSZ) megkötését kezdeményezte. A TSZ-ben 
foglaltak koordinálását és megvalósitását a BKK Zrt. leányvállalata, a BKK Közút Zrt. látja el. 
Ugyanakkor egyes határozati javaslatokba tévesen kerül be a BKK Zrt., mivel a feladat megvalósitását a 
BKK Közút Zrt. fogja végezni, ennek megfelelöen az október 21-i ülésen hozott javaslatok technikai 
korrekciójára van szükség, ami nem jelent mást, mint a téves BKK Zrt. megnevezés BKK Közút Zrt.-re 
történő cseréjét. 
Az októberben tárgyalt előterjesztés első kél határozati javaslata igényel fentiek miatt technikai korrekció!, a 
harmadik határozati javaslat a Közgyűlés október 21-i jóváhagyásának megfelelöen hatályban marad, így a 
felújítási célú pénzeszköz átadás-átvételi megállapodás tartalmát és aláírását nem érinti a jelen 
előterjesztésben foglalt módosftás. 
Kérem a Tisztelt KözgyOiésl, hogy a jelen előterjesztésben helyesbített szövegezéssel szíveskedjék a 
határozati javaslatokat elfogadni. 
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Határozati javaslatok 

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy: 

1. 

hatályon kívül helyezi a 2011. október 21.-i rendkívüli ülésén meghozott 3025/2011. (X. 21.) Föv. 
Kgy. határozatot és a 3026/2011. (X. 21.) Föv Kgy. határozatot. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Tarlós István 

2. 

Egyetért azzal, hogy a Támogatási Szerzödésben rögzített egy és kétszámjegyű országos 
főközlekedési utak fővárosi szakaszainak felújítási feladatait a BKK Közút Zrt. végezze el, és 
ennek érdekében - amennyiben a tárgyban a Belügyminisztérium mint fejezetgazda, a Nemzeti 
Fejlesztési Minisztérium, mint támogató és a Fővárosi Önkormányzat, mint támogatott között 
kötendö szerzödés aláírásra kerül - biztosítja a szükséges forrást 1.000.000.000 Ft összegben, 
a BKK Közút Zártkörüen Működö Részvénytársaság számára. 

3. 

kötelezettséget vállal 1.000.000.000 Ft az "egy és kétszámjegyű országos főközlekedési utak 
fővárosi szakaszainak felújítási" feladathoz szükséges forrás biztosítására 2012-ben. Felkéri a 
Főpolgármester!, hogy gondoskedjon a Főváros költségvetésébe, mint BKK Közút Zrt. részére 
biztosítandó fedezet betervezéséröl. 

Határidő: 2012. évi költségvetés tervezése 

Felelős: Tarlós István 

Határozathozatal módja: 

a 2. szám ú javaslat esetében 

Egyszerű szótöbbség 
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az 1. és a 3. számú javaslat esetében 

Minősitett szótöbbség 

Budapest, 2011. wo v-<--<-Jo "--' D 8 · 

Mellékletek: 

1. Az október 21-i Közgyűlési elölerjesztés 
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ELŐTERJESZTÉS 

a KözgyO/és részére 

Tisztelt Fövérosi KOzgyülésl 

Budapest Filvéros Önkorményzata 

Városfejlesztési Föpolg érmester -helyettes 

000010 

iktsám: 

tárgy. 

Javaslat a Budapest Főváros 
Önkormányzaténak az egy és két 
számjegyű országos főközlekedési utak 
fövárosí szakaszainak karbantartási 
témagatésa kapcsán szükséges 
pénzeszköz étadésra 

olllte~eSltt!: 

Véroslejlesztéal FOpolg6rmoster-helyettosi Iroda 

Az Országgyülés a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről sz616 201 O. évi CLXIX. 
törvény 36.§ ( 1} bekezdés a) pontjában felhas:~:nálási kötöttséggel járó állami témogatást állapitott 
meg központosflott elOirányzatként helyi önkormányzatok által ellátandó feladatokra. A 
hivatkozott jogszabály 5. szémú mellékletének 18. pon ga egymilliárd forintot irényzott elö: ,az egy 
és kétszámjegyű országos föközlekedési utak fővárosi szakaszai karbantartásának 
támogatására'. 

A központi költségvetési forrás célnak megfelelO felhasználása érdekében a Fövárosí 
Önkormányzat a Budapesti Közlekedési Központ kOzreműködésével Térnagatési Szerzödés 
(TSZ) megkötését kezdeményezte. A Támogatási Szerzödésben résztvevő felek a 
Belügyminisztérium, mint fejezetgazda, a Nemzeti Fejlesztési Minlsztérium, mint támogató, illetve 
Budapest Fövéros Önkormányzata, mint témogatott. A Támogatási Szerzödést a Fövárosi 
Közgyűlés 2011. szeptember 28-í ülésén tárgyalta és elfogadta, valamint felkérte a 
Főpolgármestert a TSZ megkötésére. Az aláirés az elölerjesztés készítésekor folyamatban van. 
A TSZ-ben foglaltak koordinálását és megvalósitását a BKK Közút Zrt. útján javaslom ellétni. 

A TSZ-ben, és annak mellékleteíben olyan munkák kerültek meghatérozásra, amelyek nem 
tartoznak a BKK Közút Zrt.-vel megkötött, jelenleg hatályos kOZSzolgáltatási szerzödésbe. A 
tervezett munkák elvégzésére az útfelójltási terv költségvetése nem nyújt fedezetel Az 
elvégzendö felújltésí munkák összeállltásánál a:~:on feladatok élveztek elsöbbséget, amelyekre az 
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elmúlt években nem volt elegendő forrás, és amely beavatkozásokkal a szolgáltatási szlnt 
emelését el lehel émi az adott főváros/ iltszakas%on. 

A Támogatási Szerzödésben foglalt kö%ponli költségvetési előirányzat elme, a szerzödéshez 
me/lékelt projekt-adatlapban felsorolt feladatok műszaki tartalma és a fővárosi költségvetés 
rendje egyértelmű értelmezést igényel. A központi költségvetési előirányzat elme szó szarint 
karbantartási feladatot Ir, ugyanakkor a szerzödés tartalma, a támogatás révén 
vagyon-létrehozás {aktiválás) követelménye és a műszaki feladatok tartalma a meglévő 

vagyonelemek olyan munkáit i~a elő, amelyek eredményeként emelt szintű köz/ekedési-mOszaki 
funkciók keletkeznek, vagyonnövekedéssel (aktiválással). A központi költségvetési támogatásnak 
a TSZ szerlntl felhasználása tehát egyértelmllen felújítási jellegű feladatokat fed le. Ennek 
megfele/Oen a Fővárosi Önkormányzat költségvetésében fe/újltási célú bevételt jelent a központi 
költségvetési támogatás, Igy a BKK Közút Zrt. részére felújítási célú pénzeszköz átadás átvételi 
megállapodás megkötése indokolható. 

A Támogatási Szerzödés megkötése komoly segitséget ny(ljt az egyébként is alacsony, a 2010. 
évhez képest több mint 1 milliárd Ft-tal kevesebb forrásbór. gazdálkodó közútfennlartási ágazat 
működéséhez. • 

Ahhoz, hogy a projekteket a BKK Közúl Zrt. valósítsa meg, a Fővárosi Önkormányzat részére 
beérkező állami költségvetési forrás átadása szükséges pénzeszköz átadási megállapodás 
megkötéséveL A felújltásl célú végleges pénzeszköz átadási Megállapodás tervezele jelen 
elOterjesztés 1. sz. me/lék/ele. A Minisztérium által elvárt, a Támogatási Szerzödésben foglaltak 
nyomon követését és ellenőrzését biztosiló jelentési kötelezettségeket a projekt lebonyolltását 
koordináló BKK Közút Zrt.-nek kell teljesitenie a Fővárosi önkormányzat részére. A jelentési 
kötelezettséget a hivatkozott pénzeszköz átadási Megállapodás tervezele tartalmazza. 
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Határozati javaslatok 

A Fővárosi Kozgyülés úgy dönt, hogy: 

1. 

Egyetért azzal, hogy a Támogatási Szerződésben rögzített egy és kétszámjegyű országos 
főközlekedési utak fővárosi szakaszainak felújítási feladatalt a BKK Kőzút Zrt. végezze el, és 
ennek érdekében - amennyíben a tárgyban a Belügyminisztérium mint fejezetgazda, a Nemzeti 
Fejlesztési Minisztérium, mint támogató és a Fővárosi Önkormányzat, mint támogatott .között 
kötendő szerződés alálrásra kerül - biztosilia a szükséges forrást 1.000.000.000 Ft összegben, 
a BKK Budapest Közlekedési Központ ZártkOrűen Működő Részvénytársaság számára. 

2. 

kötelezettséget vállal 1.000.000.000 Ft az .egy és kétszámjegyű országos főközlekedési utak 
fővárosi szakaszainak felújítási" feladathoz szűkséges forrás biztosilására 2012-ben. Felkéri a 
Főpolgármester!, hogy gondoskedjon a Föváros költségvetésébe, mint BKK Zrt. részére 
biztositandó fedezet betervezéséröl. 

Felelős: Tartós István 

Határidő: 2012. évi költségvetés tervezése 

3. 

jóváhagyja az ,egy és két számjegyű országos főközlekedési utak fővárosi szakaszai felújításéra 
szóló, végleges, felújítási célú pénzeszköz átadás-átvételi Megállapodást' az 1. számú malléklet 
szarinti tartalommal. Felkéri a Főpolgármester! a megállapodás aláírására. 

határidö: a Belügyminisztérium mlnt fejezetgazda, a Nemzeti Fejlesztési Minlsztérium mint 
támogató és a Fövárosi On kormányzat mint támogatott közölt kötendO T ámogalási 
Szerzödés aláírását követöen 

felelös: Föpolgárrnester 
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Határozathozatal módja: 

1. és 3 szám ú javaslat esetében: Egyszerű szótöbbség 

a 2. számú javaslat esetében: Minösltett szótöbbség 

l 
Budapest, 2011 . ., ~ 1.~./ Z-v 

1. Pénzeszköz étadési meg"lapodés tervezet 
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1. számú melléklet 

MEGÁLLAPODÁS 
Felújítási célú v~gleges pénzesrköz átadás--'tvételrlll 

az .eiY és két sz'mJegyO országos f6közlekedési utak ft'lvárosl szakaszai" felújltására 

amely létrejött egyrészr61 
Budapest F6város önkormányzata 
(székhely: 1052 Budapest, Városház utca 9-11., KSH szám: 15490012-8411-321-01, képviseli: Tarlós István 
f6polgármester), mint átadó (a továbbiakban: "Átadó"), valamint a 

BKK Közút Zártkör(Jen MOköd6 Résrvénytársaság 
(székhely: 1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12., cégjegyzékszám: 01-10-047164, adószám: 23501894-2-43, 
képviseli: Dr. Almássy Kornél vezérigazgató), mint átvevő (a továbbiakban: .Atvev6") 
között az alábbi feltételekkel: 

Áta dó és Átvevő a továbbiakban együttesen, mint "Felek" külön-külön mint "Fél" kerülnek emlltésre. 

El6zmények: 

A FISváros KözgyOiés 2011. szeptember 28-i ülésén a .•.. /2011. (IX. 28.) F6v. Kgy. számú határozatával 
elfogadta az egy és két számjegyO országos főközlekedési utak fővárosi szakaszainak felújltását támogató, 1 
Mrd Ft központi költségvetési forrás Budapest FOváros Önkormányzata részére történiS átadás-átvételét, 
továbbá a felhasználás részletes szabályait leíró Támogatási SzerzOdést (továbbiakban: TSZ) és annak 
mellékleteit. 
Felek kijelentik, hogy a megkötött TSZ tartalmával teljes körOen tisztában vannak, Ismerik, magukra nézve 
kötelezőnek tartják. 
A TSZ alapján a támogatott az Átadó, aki a támogatás felhasználásának jogát az Átvevllnek átadja jelen 
Megállapodással, azzal, hogy a TSZ-ben foglalt kötelezettségek teljesítéséhez- minden olyan TSZ-ben foglalt 
előirás esetében, ahol az Átadó a személyesen kötelezett- az Átvev6 az adatszolgáltató, és teljesíti a jelen 
Megállapadásba foglalt jelentési kötelezettségeit.A Támogatási szerz6dés a Filvárosi Önkormányzatot, mint 
Támogatottat nevesiti. A TSZ előírja a központi költségvetési előirányzat egy összegben, előfinanszírozás 
keretében történiS folyósítását a FISvárosi Önkormányzat részére. A TSZ a központi költségvetési előirányzat 
felhasználásra kiköti, hogy arra kizárólag a .F6városi 6nkormányzot, vogy o közvetlenül, vagy kiJzvetetten 
10096-os tulajdonában lév6, k1Jzszolg61tatá gazdasági társoság jogosult". 
A BKK Közút Zrt. (továbbiakban: BKK·Közút) a FISvárosi Önkormányzat 100%-os tulajdonában álló 
közszolgáltató, ami nmogatási Szerzlídés (továbbiakban: TSZ) 1.6 alapján jogosult a támogatás átvételére, 
és felhasználására. 
Jelen - felújítási célú végleges pénzeszköz átadás-átvétell Megállapodásban foglaltak alapján Budapest 
Főváros Önkormányzata kötelezettséget vállal a központi költségvetési ellllrányzatból származó 
1 Mrd Ft támogatás BKK Közút részére történe!! átruházására. 

Figyelemmel Budapest FISváros Önkormányzata és intézményei beruházási és felújltásl tevékenysége 
előkészítésének, jóváhagyásának és megvalósításának rendjéről szóló 50/1998. (X.30.) Fllv. Kgy. 
rendeletének l. § (2) bekezdésére, Felek jelen Megállapodás keretein belül rendelkeznek a megvalósításra 
kerülő felújításokról. 

1. FELÚJfTASOKKAL KAPCSOLATOS ÁLTALÁNOS RENDELKEltsEK 

Átvevő kijelenti, hogy a jelen Megállapodás alapján véglegesen és a teljesítés eidrehaladásával összhangban, 
fokozatosan átadásra kerOic5 pénzeszközt kizárólag a jelen Megállapodásban megjelölt felúj{tási feladat 

finanszírozására fordítja. 

1.1. Felújítást vész6 megnevezése, székhelye 



1115 Budapest, Bánk bán u. 8-12. 

1.2. Felújftások megnevezése 

.Budapest FeSváros Önkormányzatának az egy és két számjegyO országos fc5közleked_ési utak fc5városi 
szakaszai felújftásának támogatása" 

1.2.1.1. Felújltások te lepitési helyének tulajdonosi helyzete 

A felújítások megkezdésekor a kapcsolódó ingatlanok az Átadó, .illetve a kerületi önkormányzatok 
tulajdonában vannak. 

1.2.1.2. Felújítások megvalósításának tervezett kezdési és befejezési Időpontja 

Tervezett kezdéslldc5pont: 2011. november 1. 
Tervezett befejezési időpont: 2012.december 31. 
BKK-Közút Zrt- BFFH záró elszámolás idc5pontja: 2013. február 28. 

Átvevc5 eikésziti a felújítási céllal véglegesen átvett pénzeszköz felhasználásáról az Átadó számára a dró 
elszámolást és adatszolgáltatóként közremOködlk a 2013. március 31-ig eleSírt tartalom és forma szerinti 
szakmai és pénzügyi záró beszámoló összeállításában. 

1.2.1.3. Felú)ltásokat megalapozó tanulmányok, tervek 

A felújftásokat a korábban a BKK Közút által készitett müszaki felmérések alapozzák meg. 

1.2.1.4. Felújítás müszakl jellemzill és mennytségl mutatói 

Útfelúiítási munkák 

NagyfelülelO útburkolat felújítási munkák szegély- és járdajavftással, árok- és padkarendezéssel, buszmegálló 
átépftéssel együtt, olyan útszakaszokon, amelyeket az útfelújftási program nem érint. A tervezett felújltási 
munkák köksége 500 millió Ft. 

Hfdfelúiltásl munkák 

Hídfelújftási munkák során olyan munkák kerültek meghatározásra, amelyekkel az egyes hídszerkezeti 
elemek élettartama, a közlekedés biztonsága jelentlísen növelhető. így jórészt korrodált hidkorlátok javftási 
és korrózióvédelmi munkái, tönkrement bevonatú, málló anyagú vasbeton szegélyek javftási, sóvédelmi 
felületbevonat javftási munkái kerültek meghatározásra, 350 millió Ft összegben. 

Forgalomtechnikai felú!ftási munkák 

Forgalomtechnikai felújítási munkák során többek között burkolati jelek létesítése, szalagkorlát elemek 
cseréje, gyalogátkelőhelyek forgalombiztonságának javltása 150 mlllió Ft összegben. 

1.2.1.5. A felll)ftás bruttó költségigénye 

A felújítás bruttó költségigénye l mllliárd Ft, a mellékelt projekt adatlap szerint. 

1.2.1.6. A felú)ltott eszközök hasznosítása, aktiválása 

Felek megállapodnak, hogy a felújítás során elc5állltott egyéb építmények az Átadó részére átadásra 
kerülnek. 
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1.2.1.7. A felújításhoz szükséges hatósági engedélyek 

A feladatok megvalósftása hatósági engedélyhez nem kötött. 

1.2.2. Maszakl ellen6rzés 

Átvevő a jelen Megállapodással véglegesen átadot!, felújítási célú pénzeszközök felhasználása kapcsán, a 
projektek megvalósítása során köteles megfelelll képesftéssel rendelkezi!, közbeszerzési eljárás alapján 
kiválasztott, független mOszakl elleniirt alkalmazni, aki a lS:Z·ben és jelen Megállapodásban nevesített 
feladatok mOszaki ellirehaladását ellenllrzi és a vállalkozói teljesítések tényleges elvégzését, azok elvárt 
mln6ségben és mennyiségben történt! mOszaki teljesítését igazolja. 

2. A FELilJfTÁSI FELADATTERVEZETT FORRÁSAI 

2.1 Sz!lkséges források 

Az ÁtvevéS vállalja, hogy az 1. pontban és a jelen Megállapodás mellékletében leirt felújításokat megvalósítja. 

Átvevő vállalja, hogy a felújítási célra véglegesen átvett pénzeszközöket kizárólag a jelen Megállapodás 
megkötésétéli 2012.december 31-ig terjedll időszakban felmerüll!, valamint mOszakilag és pénzügylleg 
teljesült, igazolható költségekre használja fel, a jelen Megállapodásban bemutatott műszaki tartalmat 
valósítja meg. 

Áta dó vállalja, hogy a szükséges forrásokat az Átvev6 által megadott- a projektek mílszakl ellire haladásával 
arányosan, a maszaki teljesítések által meghatározott- ütemezésben Átvevll rendelkezésére bocsátja. 

Átvevő vállalja, hogy az Átadó részéről rendelkezésére bocsátott források felhasználási jogát harmadik félre 
nem ruházza át. 

2.2 A felújltáshoz fGz6cl6 ÁFA tartalom 

Átvev6 kijelenti, hogy ÁFA visszaigénylési jogosultsággal rendelkezik, ·de a jelen Megállapodás 1.2 pontjában 
leírt projekttel kapcsolatosan felmerül6 költségeire adólevonás! jog nem Illeti meg, amelynek következtében 
ezekre a fehljltásokra felmerülll költségeit bruttó módon számolja el. Amennyiben Átvevő felmerülő 
költségekkel kapcsolatos adólevonás! joga a projekt megvalósítása közben megváltozik, azt 8 napon beiOI 
jelzi Átadó részére, és kezdeményezi jelen Megállapodás módositását. 

Átadó kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben a fizetendő ÁFA mértéke n6 a felújítási időszakban, akkor 
az ebbt'll a különbözetbl!l fakadó többletköltséget a Filvárosi Önkormányzat saját költségvetési forrásai 
terhére az Átvevő részére rendelkezésre bocsátja. Átadó vállalja, hogy a jelen Megállapodással érintett 
projektek megvalósltási id6szakában, a készülő éves köitségvetéseiben céltartalékot képez a projektekre 
megadott éves felhasználási ütem alapján az ÁFA tartalom változás fedezetére. 

Átvevll kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben a fizetendll ÁFA mértéke csökken a felújltási 
időszakban, akkor az ebblll a különbözetb61 fakadó tervezett költségmegtakarltást az időszaki 

elszámolásokban figyelembe veszi az ldllszaki forráslehlvások összegének meghatározásakor. 

3. A FELÚJITÁSI C~LÚ V~GLEGES P~NZESZKÖZÖK ÁTADÁSA 

3.1. Pl!nzeszkl!z-átadás 2011-ben 

Átadó kijelenti, hogy 2011-ben nem várható kiegyenlltést igényl(! teljesítés. 



3.2. Pénzeszköz·átad;b 2012·ben 

3.2.1. Átadó kötelezettséget vállal az 1. pont alpontjaiban ismertetett felújítások megvalós/tásához - . 
kölcsönös és közvetlen érdekeltség mellett - az Átadó számára ell5finanszírozással, egy összegben 
átutalt 1.000.000.000,-Ft (azaz: egymilliárd forint) forrás Átvevl5 részére történ/5 ·pénzügyi 
teljesitésére az alábbiak szerint. 

3.2.2. Átvevő a tárgynegyedével megelőző hónap 15. napjáig, havonkénti ütemezésben (továbbiakban: 
ütemterv), projektenként megadja a tárgynegyedévben szükséges források ütemezését, ezen belül a 
nem vállalkozói szerződésen alapuló, a felújítás során felmerülő egyéb költségek (illetékek, díjak, 
stb.) összegét, a jelen Megállapodás 1. számú mellékletét képez/5 .lehfvó levél·minta" 
alkalmazásával. 

A lehívási ütemezés alapja az Átvevll projektterve, továbbá a projekt kötelezettségvállahlsi terv, az 
adatszolgáltatások idépontjában már megkötött szerzödések fizetési ütemterve és a közbeszerzési 
terv. Az aktuális negyedéves lehívási tervet a tárgynegyedével megell5ző hónap 20.-lg a Felek 
egyeztetik. 

Átvevő elsll lehívási ütemezését 2012 első negyedévére vonatkozóan 2011. december 15-lg 
megküldi Átadó részére. 

3.2.3. Átadó a felújitás során felmerülő kiadások teljesítéséhez szükséges fedezetet az Átvevő- a projekt, 
valamint a bankszámlaszámának megjelölésével ellátott- igénylése alapján az Átvevő által a felújítási 
projektek pénzeszközeinek vezetésére nyitott, MKB Zrt.·nél vezetett számlára történil utalással az 
alábbiak szerint finanszfrozza: 

a) a folyamatosan felmerülll és elszámolható, a jelen megállapodás 7.5. pontjában 
meghatározottak szerinti saját teljesítményeket az Átadó havi utólagos elszámolással 
finanszfrozza, a tárgyhól követil hó 10.-ig benyújtott elszámolás alapján - projekire bontott 
kimutatás alapján - a tárgyhónapra jelzett kifizetésnek megfelelll havi összegben, amelyet az 
Á tad ó az elszámolás benyújtását köv~tll 5 (öt) nappal átutal az Átvevllnek; 

b) az olyan nem vállalkozói szerződésen alapuló, és eliSzetes kiegyenHtést lgénylll, a felújltások 
során felmerülll egyéb költségekre (illetékek, díjak, stb.) a 3.2.2. pont szerinti ütemtervben 
jelzett- projekire bontott klmutatéls alapján- az adott hónapra tervezett kifizetésnek megfelelll 
összegben, a tárgyhól megelllzll B (nyolc) munkanappal; 

c) az Átvevő által megkötött kötelezettségvállalásokra (szerződésekre) az Átvevll által befogadott, 
lelgazolt számfákra a megküldött számla és teljesítésigazolás másolatokra, a beérkezését követil 
8 (nyolc) munkanappal. A benyújtandó, az Átvevll által Igazolt és elismert számla· és 
teljesítésigazolás másolatok mellett, a kifizetni kért számla másolatokról dátummal, aláírással 
ellátott számlaösszesft6 táblázat csatolása szükséges, a Lehfvó Levélben rögzített tartalommal, 
projekt-kóddal és megnevezésseL 

3.2.4. ÁtvevtJ a a 3.2.3. b) pontjában a lehfvási ütemezésben meghatározott tervezett költség szerinti 
finanszírozás alapján igényelt és átutalt összegekkel az adott hónapban teljesített tényleges 
klfizetések (banki utalást bizonylatok) alapján a következ/l hónapra vonatkozó igénylés benyújtásával 
egyidejűleg elszámol, a tárgyhót követil hó 10-ig, és az esetleges különbözet összegét a következó 
hónapra vonatkozó igénylésnél figyelembe veszi. 

3.2.5. A 3.2.3. pontban megjelölt kifizetések esetében 
a) Az Átadó hibájából eredllen bekövetkezd késedelmes finanszírozás mlatt keletkezett, az 

Átvev6t terhelll késedelmi kamatot az Átadó az Átvev/S részére a számlaösszeg kifizetésével 
együtt megtérftl. 

b) Az Átvevll hibájából eredll késedelmi kamat az Átvevllt terheli, ezzel kapcsolatban további 
finanszírozási igénnyel nem élhet. 
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3.2.6. Átvevő a jelen Megállapodás aláírását követően, legkésőbb 2011. november 30-ig Irásban megadja 
Átadónak az l. pontban bemutatott felújltásl projektek pénzeszközeinek vezetésére nyitott, MKB 
Zrt.-nél vezetett alszámlájának számlaszámát, amelyre az Átadó a fentiek szerint összeállított 
ütemezésnek megfeleid idl!pontokban az igényelt forrásokat átutalja. 

Átvev(J kötelezettséget vállal a fizetési számlák kapcsán bekBvetkező változások adatváltozásairól 
szóló bejelentés nyolc munkanapon belül történ6 teljesltésér61 az Átadó számára. 

3.2.7. Átvevő az l. pontban megjeiBit felújitások pénzeszközeinek vezetésére nyitott alszámlákra a 
számlavezető MKB Zrt. (pénzforgalmi szállitól számára - általa záradékolt - beszedési megbfzás 
benyújtására szóló felhatalmazó levelet ad. A felhatalmazás csak és kizárólag arra az iddszakra, 
összegre és ütemezésre adható meg. amely lddszakban, összegben és ütemezésben az Átadó az 
igényelt forrásokat az Átvevő részére átutalja. 

3.2.8. Átvevő tudomásul veszi, hogy a folyósltást megelllz6en a köztartozás-mentességének vizsgálatára az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 13/A §-ával összhangban nyilatkozat kiállítására 
kötelezett. 

4, KÖZBESZERIBI K~RDÉSEK 

Átvevő kijelenti, hogy a mindenkor érvényes közbeszerzési jogszabályoknak megfelelően jár el. A jelen 
szerz(Jdés l. pontjában rögzitett feladatok megvalósftása során, amennyiben szükséges, ajánlatkérőként-a 
Kbt. előlrásainak teljes kBrO figyelembevételével· közbeszerzési eljárást folytat le. 

Átvevő a jelen Megállapodásban vállalt feladatokkal járó mOszaki-, kötelezettségvállalás!-, pénzügyi 
kérdésekben önállóan dönt. 

Az Átvevő a jelen Megállapodásban előírt felújítási feladatok vállalkozásba adása során megkötendd 
kötelezettségvállalásokban jogosult a szállltóknak részszámla benyújtására lehetőséget biztositani. 

Átvevő köteles a vállalkozói szerz6désekben a teljesltésekre szerz6déses biztosltékokat kikötni (teljesítési 
blztosfték, jólteljesítési biztoslték, bankgarancia, kötbér, stb). 

Átvev6 a jelen Megállapodásban vállalt feladatok végrehajtásához ·szükséges szerződéseket a saját nevében 
köti meg. 

Átadót az Átvev6 tevékenységével Bsszefüggésben semminemű mOszaki, pénzügyi és jogí felel6sség nem 
terheli, az esetlegesen felmerülő többletköltséget teljes egészében az Átvevő viseli. 

5. SZÁMVITELl RENDELKEZÉSEK 

Átvevő kötelezettséget vállal arra, hogy az átadott felhalmozási célú pénzeszközt elkülönitetten tartja 
nyilván, figyelemmel az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvényben- különösen annak 81. §·ában­
és a kapcsolódó jogszabályokba n, számvitell követelményekben meghatározottakra. 

Átvevő további kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen Megállapodással fokozatosan és folyamatosan 
rendelkezésére bocsátott felújítási célú, véglegesen átvett pénzeszközt egyéb jogcfmen kapott 
támogatásaitól (közszolgáltatásl szerz6dés .alapján, egyéb pénzeszköz-átadási megállapodás alapján) is 
elkülönítetten tartja nyilván. Az Átvev6 vállalja továbbá az 1.2 pontban bemutatott felújítás megvalósftása 
érdekében felhasznált költségekrőf és ráfordltásokról, valamint az ezekre a projektekre elszámolt saját 
teljesltményeirdl projektenként külön-külön analitikus nyilvántartásokat vezet, továbbá gondoskodik az 
ezeket a nyilvántartásokat alátámasztó dokumentumok elkülönített kezeléséröl. 
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Atvevö jelen Megállapodás aláirásával nyilatkozik arról, hogy nem állnak fenn vele ozemben a közpénzekból 
nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi Cl.XXXI. törvény 6.§-ában foglalt összeférhetetlenség! 
okok. 

6. NYILVÁNTARTÁSSAL ELSZÁMOLÁSOKKAL KAPCSOLATOS RENDELKEltSEK 

6.1 Átvevc5 tudomásul veszi, hogy a rendelkezésére bocsátott felújítási célú pénzeszköz felhasználásával 
kapcsolatosan számadási és beszámolási kötelezettség terheli. 
Átvevc5 köteles az átvett pénzeszközt a nyilvántartásaiban elkülönítetten kezelni, a folyósitott összegekkel 
kapcsolatos mOszakl-, pénzügyi-, jogi-, közbeszerzési és egyéb dokumentumokat külön, naprakészen 
nyilvántartani úgy, hogy a pénzeszközökkel kapcsolatos minden tranzakció, és minden teljesftést alátámasztó 
és kíséré dokumentum azonositható legyen. 

Átvevő kötelezettséget vállal arra, hogy az átadott pénzeszköz felhaszná"sáról olyan részletességű analitikus 
nyilvántartásokat vezet, amelyek egyértelműen és kétséget kizáróan alátámasztják, mind elismert tényleges 
teljesftés (könyvelt tételek), mind tényleges kitizelés alapon az Átadó részéreSI rendelkezésre bocsátott forrás 
felhasználását. 

6.2 Átvevő tudomásul veszi, hogy a jelen Megállapodás 1. pontjában leírt felújítások megvalósiUsa során 
kizárólag az Átvevő nevére kiállitott számlákat, valamint az Átvevc5 által a projektek megvalósftásához 
kapcsolódó saját teljesftményeket igazoló bizonylatokat fogadja el a benyújtott elszámolásokban az Átadó. 

6.3 Az Átadó a végleges felújitási célú pénzeszköz átadás összegét, a mindenkorl éves költségvetésben az új, 81.. 
cfmkódon szerepelteti, azon beiUI a ,Je/újltási célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre• soron, olyan összegben, 
amely a Felek kölcsönös egyeztetése alapján az. adott költségvetési évre tervezett feladatok fedezetét 
biztos ltja. 

6.4 Az Átvevc5 a projekt el6rehaladásáról és az átvett pénzeszköz felhasználásáról köteles a jelen Megállapodás 
megkötésétlll számított hat hónap elteltével, majd azt követllen hathavonta szakmai részbeszámolót, 
valamint a pénzügyi kifizetések sorrendjében szerepeltetett, a pénzügyl teljesítésekrc51 szóló kimutalást 
tartalmazó pénzügyi részbeszámolót megküldeni az Átadónak. A szakmai részbeszámoló a projekt tényleges 
mQszaki előrehaladását mutatja be. A pénzügyi részbeszámoló tényleges kífizetés alapon tartalmazza a 
beszámolási időszak alatt elismert, könyvelt és kifizetett tételeket. Átvevő tudomásul veszi, hogy a 
pénzeszköz felhasználásról az Átadó által eleSirt adattartalomnak megfeleliS adatszolgáltatást nyújt. 

6.5 A projekt megvalósulását követ/len, de legkésc5bb 2013. február 28-ig az Átvevö köteles szakmai és pénzügyi 
záró beszámolóban késziteni az adott projektre átadott pénzeszköz felhasználásáról. A záró beszámoló 
keretében az Átvevc5nek a fel nem használt, kötelezettségvállalással nem terhelt, szabad pénzeszl<özr611e kell 
mondania, és azt az Áht.-ban foglalt kamatszámitás alapján meghatározott kamattal növelt összegben vissza 
kell fizetnie az Átadó által megjelölt számlaszámra, a TSZ-ben foglalt szabályok maradéktalan betartásával. 

6.6 Az Átvev6 tudomásul veszi, hogy a Polgári Törvénykönyv (a továbbiakban: Ptk.) 81. § (4) bekezdése 
értelmében a támogatás felhasználásáról való tájékoztatást üzleti titok elmen nem tagadhatja meg. 

6.7 Az Átvevő köteles a pénzügyi részbeszámolókhoz és a záró-beszámolókhoz a következeS dokumentumokat az 
Átadó részére átadni 
a) számlaösszesitől 
b) a számlákhoz tartozó szerzc5déseket, teljesítésigazolásokat 
c) a projekt megvalósításához kapcsolódó saját teljesliések felmerülését igazoló bizonylatokat 
Az összesiteSt oly módon kell elkészíteni, hogy a tételes ellenc5rzés során a klfizetések egyértelműen 
azonosíthatóak legyenek. A számlaösszesitc5t hivatalos aláírással és könyvvizsgálói záradékkal kell ellátni. A 
számlaösszesit/l táblázat tartalmi és formai szempontból megegyezik az Átadó_ által megkötött TSZ-ben, az 
Átadó számára előirt tartalommal, amelyet Átvev6 tudomásul vesz. 
d) Az elszámolás alá eső valamennyi, a számviteli elc5frásoknak (különösen a számvitelről szóló 2000. évi C. 
törvény 167. §(l) és (3) bekezdése) megfelelő, Átvevő nevére kiállított számla, illetve egyéb bizonylat (pl.: 
fizetési jegyzék) Átvevő által hitelesített másolata it. A számlák, egyéb bizonylatok eredeti példányára rá kell 
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vezetni, hogy .az NFM_SZERZ/1137/. .... /2011. számú támogatási szerz6dés alapján fizetve ............. Ft." 
, A számlákon, egyéb bizonylatokon szerepelnie kell a kontirozásnak, a könyvelll aláírásával és a könyvelés 

dátumával. 
e) Az Átvevő által teljesitett pénzügyi kifizetéseket igazoló dokumentumok az Átvevő által hitelesített 
másolatait (banki átutalás vagy a pénzügyi kiegyenlítés bizonylatai, készpénzfizetés esetén a pénztári kiadási 
bizonylat, vagy a számviteli előírásoknak megfelelő egyéb dokumentum). 

6.8 Az Átvevő által a szerzéldésben vállalt feladatai megvalósításáról készitendő szakmal záró beszámoló 
tartalmazza a szerz6dés célja megvalósulásának bemutatását, a támogatott feladat megvalósltásához 
szükséges, az átvett pénzeszközből beszerzett eszközök használatbavételére, illetve a szolgáltatások 
igénybevételére kiterjedően. 

6.9 Az Átvevő a szakmai és pénzügyi részbeszámolők beérkezésétől számflott 30, valamint a szakmal és pénzügyi 
záró beszámoló beérkezését61 számított 4S napon beiOI megvizsgálja és tájékoztatja az Átadót a beszámolók 
elfogadásáról vagy annak hiányosságáróL Amennyiben az Átvevőt hlánypótlásra hivja fel, azt az Átvevő 
köteles legfeljebb lS napos határíd6vel teljesíteni. Ha az Átvevő a hiánypótlási határid6t elmulasztja, vagy a 
hiánypótlást hibásan vagy hiányosan teljeslti, a beszámoló vagy annak érintett része nem fogadható el. 

6.10 Az Átvevő tudomásul veszi, hogy a szakmal és pénzügyi beszámolókhoz, a fenntartási és müködtetési 
kötelezettség teljesüléséről szóló jelentésekhez, valamint a projekt megvalósitását követ6en vállalt 
szerződéses kötelezettségek megvatósulásáról, a projekt múködtetése során tervezett 'és elért 
számszerúsíthető eredményekről szóló beszámolóhoz köteles csatolni felújitási célú pénzeszköz jogszerO 
felhasználásáról szóló nyilatkozatot. A beszámolók és jelentések csak e nyilatkozat megléte mellett 
fogadhatók el. 

6.11 Az ÁtveviS tudomásul veszi, hogy az Átadó részére megadott, tervezett projektköltségektől a pénzeszköz 
felhasználása során a költségtervben részletezett kiadástípus szerintl megbontástól felfelé és lefelé egyaránt 
az érintett soron tervezett összeg legfeljebb 10%-ával térhet el. A 10%-ot meghaladó mértékO eltérés csak az 
ÁtveviS írásban, Átadónak benyújtott kérelme alapján lehetséges. 

6.12 A jelen szerződés szerlnti pénzeszköz átadásával megvalósult projekt akkor tekinthető befejezettnek, ha az 
Átvev6 a projektet szerződés szerint megvalósította, és az Átadó a benyújtott záró pénzügyi beszámolóját, 
valamint a záró szakmai beszámolót jóváhagyta. 

6.13 A jelen szerződés szerlntl pénzeszköz átadással megvalósult projekt abban az esetben tekinthető lezártnak, 
ha valamennyi - a szerződésben - vállalt kötelezettség teljesült, és a kötelezettségek megvalósulásának 
eredményéről sz ó ló beszámolóját az Átvev6 benyújtotta az Átadónak és azt az Átadó jóváhagyta. 

7. El.SZAMOIÁSOK 

7.1 Teljesliések elszámolása 

Átvevő negyedévente előzetes elszámolást egyeztet az Átadóval a negyedévet követ6 hónap 20. napjáig. A 
jóváhagyott felújításra az Átvevő által igazolt, elismert és kifizetett teljesítésekről az Átvevő a következő 
adattartalommal számol el: 

a számlabizonylat sorszáma 
a számlabizonylat Átvevő könyvelési azonosító tételszáma 
a szállító megnevezése és azonosító adatai 
a számlában elismert tevékenység/feladat megnevezése 
a számla nettó összege, ÁFA tartalma 
a számla esedékessége 
a számla kifizetés dátuma 
a megkötött szerzl!dések azonosítója 
szerz6dés szállltó]a 
a szerzlldés összege, fizetési ütemezése, lejárata 
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a szerz6dés lezárásakor jellemzc5 adatai 

Az éves tényleges teljesítesek és kifizetesek elszámolási határideje legkéstsbb a költségvetési évet követő . 
január 31. Átvevő kötelezettséget vállal arra, hogy a szállítói szerz6désekben a számlafizetési határidcSket Ú6\' 
rögzfti, hogy a Budapest Filváros Önkormányzat FeSpolgármesteri Hivatalával a költségvetési elszámolások 
teljes körGen teljesithet/lk legyenek. 

7.2 tven túli kötelezettségek 

Átvev6 az átadot! pénzeszköz terhére éven túli kötelezettséget is vállalhat. Ebben az esetben a tárgyévre jutó 
tervezett kiadásokat kell a tárgyévi ellllrányzatba beszámltani, mlg a tárgyével követil évre jutó tervezett 
felhasználásokat elkOiönítetten kell kimutatni. 

7.3 Fel nem használt pénzeszközökre vonatkozó rendelkezések 

Az Átvev6 nem köteles visszautalni az évlezárásakor a véglegesen átvett, felújítási célú pénzeszközökbc51 a 
december 31·i fordulónappal a felhasználásról szóló elszámolás alapján az adott évben fel nem használt olyan 
összeget, amely kötelezettségvállalással lekötött (beleértve ebbe az Áht. szerint eleSzetes és végleges 
kötelezettségvállalásokat egyaránt), hanem azt az Átvevll tárgyéven túli pénzmaradványként a tárgyével 
követ6 évben felhasználhatja. Az Átvev6t a felújltásl célú pénzeszköz-átadásból esetlegesen megmaradó, 
szabad pénzeszközökre visszafizetési kötelezettség terheli az elszámolás alapján. 

7.4 A pénzeszközhöz f0z6dti bevételek 

Ha Átvevó az á tadott felújltásicélú pénzeszköz révén bevételhez jut- kivéve a Ptk. szerinti szerz6dést biztosltó 
mellékkötelezettségek jogcímeit - akkor e bevételt köteles a felújltási célra elkülöniteni és a felújltás 
megvalósltása érdekében felhasználni, illetve az elszámolásokban ezt a bevételt kimutatni. E tekintetben 
Átvevő mentesül a filvárosi költségvetésbe való betizetési kötelezettség alól. 

7.5. Az Átvevl! saját teljesltményeinek elszámolása 

Átadó és Átvevő megállapodnak abban, hogy az Átvevő jogosult a saját teljesltmények elszámolására, a 
felújltási céllal, véglegesen az Átvevll rendelkezésére bocsátott pénzeszközök terhére, a felújltás bekerülési 
értékének részeként. Az elszámolásban elkülönltetten kell kimutatni a felújltásl célra forditott költségeket és 
ráfordltásokat, valamint az azok megvalósftása érdekében felmerül! saját teljesltményeket. Az Átvevó saját 
teljesítménye a felújftásra elszámolt önköltsége, amelynek része az Átvevc5 saját erőforrásalnak 
felhasználásával elllállított előkészitesi munka (pl.: tanulmány, tervdokumentácló, stb.}, a fizikai megvalósítás 
(pl.: aszfaltozás, stb.) valamint a saját humán erőforrás projektek megvalósltására fordított önköltsége (pl.: 
személyi jellegO ráfordítások, stb). 

Az átadot! felújltási célra elszámolt saját teljesltmények és az Átadó és az Átvevti között létrejött 
kiizszolgáltatásl szerződés, kiizszolgáltatásl d fia terhére elszámolt saját teljesltményeket elkUiönltetten köteles 
az Átvevő nyilvántartani. A számvitelr61 szóló 2000. évi C. törvényben rögzitett valódiság elve alapján az 
Átvevő elszámolásaiban - függetlenül a rendelkezésére bocsátott források eredetétlll - mlnden költséget 
egyszer és csak egyszer számolhat el, és a költségelszámolásnak egyiittesen teljes kiirOnek kell lenni, az egyes 
forrásokra elszámolt kiiltségek között nem lehetséges többszörös kimutatás. Az Átvevll a megvalósított 
felújltásra elszámolt saját teljesltményeket a be kerülési érték részként, egyéb elszámolásaitól (európai uniós 
támogatások és közszolgáltatási dlj) ls elkOiönltetten kiiteles kimutatni, a felújítási céllal véglegesen átadot! 
pénzeszközökból megvalósitett felújltásokkal történil elszámolásokban. 
Az Átvevll saját teljesltményeinek elszámolásához a projektekben résztvevll munkatársak által vezetett, a 
projektekre osztott munkaidll illetve anyag-felhasználási nyilvántartást veszi alapul. 
Az Átadó részére benyújtandó projektelszámolásokban az Átvevll köteles elküiönltve bemutatni a 
projektköltségek, ráfordítások mellett a projekire felosztott saját teljesltményeket. 
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7 .6. A felújítási céllal itadott pén•eszkö• els6 felhannálásának kötelezettsége 

Felek kötelezik magukat arra, hogy az Átadó által aláirt Támogatási Szerződés teljes körO alálrási Időpontjétól 
számftott három hónapon belül megkezdik a jelen Megállapodás teljesftését az 1. pontban felsorolt feladatok 
megvalósltása érdekében: vagy közbeszerzési eljárás megind[tásával, illetve áru, vagy szolgáltatás igazolható 
módon történő megrendelésével. Átvevő ennek a feltételnek a teljesitése érdekében ezen idöszak alatt 
kezdeményezi Átadónál a felújítási célú végleges pénzeszköz igénybevételét. 

Átvevő kijelenti, hogy e kötelezettség elmulasztásából fakadó, az Átadóra vonatkozó jogkövetkezmények 
kapcsán mentesül mindennemü felelősség alól, ha a mulasztás nem róható fel az Átvevő számára. 

8. ELLENŐRZÉSI JOGKÖR 

Átvevő teljes köríl és feltétel nélküli ellenőrzés tűrési kötelezettséget vállal- bármely ellenőrző·, felügyeleti és 
egyéb szervezet kezdeményezésében lefolytatott - ellenőrzésre, a jelen Megállapodással rendelkezésére 
bocsátott, véglegesen átadott felújítási célú pénzeszközök nyllvántartására, felha.sználásra vonatkozóan, 
képviselője jelenlétének biztosításával, amelynek elmulasztása a jelen Megállapodás megszegésének mlnősül. 

Átvevő - fenti kötelezettségvállalás részeként - tudomásul veszi, hogy Átadó jogosult a felújltás teljes 
időszakában a pénzeszköz cél szerintl felhasználását elleniSrlzni tervellenllrzéssel, helyszini ellenőrzéssei és 
számlaellenőrzéssel. 

9. EGYtB RENDELKEltSEK 

Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ptk., valamint a Budapest Főváros Önkomnányzata és 
intézményei beruházási és felújítási tevékenysége előkészítésének, jóváhagyásának, megvalósltásának 
rendjérlll szóló 50/1998. (X. 30.} Fllv. Kgy. rendelet vonatkozó előirásai az irányadók. Átadó vállalja, hogy a 
vonatkozó rendelkezés azon módosításait, amelyek a jelen Megállapodás érvényessége alatt keletkeztek, azok 
hatályba lépését követO nyolc munkanapon belül, írásban megküldi Átvevónek. 

Felek megtesznek mindent annak érdekében, hogy közvetlen tárgyalások útján rendeznek minden olyan 
nézeteltérést, vagy vitát, amely közöttük jelen Megállapodással kapcsolatosan felmerül. 

Felek megállapodnak abban, hogy minden a jelen megállapodás megkötése után felmerülll, a jelen 
Megállapodás teljesltését akadályozó körülményről, vagy bekövetkezett változásról kötelesek írásban, nyolc 
munkanapon belül egymást értesíteni. 

Felek megállapodnak a kölcsönös adatszolgáltatási és tájékoztatási kötelezettségben bármely a müszaki 
tartalommal, vagy a pénzügyi teljesítésben bekövetkezett olyan mértékú változbokról, amelyek a jelen 
Megállapodás bármely pontjában előirt korlátokat meghaladják. Az Átvevő köteles a felújítási céllal véglegesen 
átvett pénzeszközök felhasználásában bármely részbeni, vagy teljes meghiúsulás következik be, vagy tartós 
akadályba ütközik, akkor arról az Átadót köteles nyolc munkanapon belül írásban érteslteni. A kölcsönös 
adatszolgáltatási és tájékoztatási kötelezettség elmulasztása kölcsönösen a jelen Megállapodás 
megszegésének minllsül. 

Felek megállapodnak abban, hogy a közérdekű adatok közzétételéröl szóló jogszabályi előlrásokban foglalt 
kötelezettségeiknek maradéktalanul eleget tesznek. 

Felek a jelen Megállapodás teljesítésének érdekében kapcsolattartó személyeket jelölnek ki a következők 
szerlnt: 

az Atadó részéről: 
Simon Annamárla főosztályvezetö, Budapest Főváros Önkormányzatának Főpolgármesteri Hivatala, 
Projektmenedzsment Főosztály 
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tel.: (36)-1-327-1639 
fax.: (36)-l-327-1615 
e-mail: simona@budapest.hu 

az Átvev6 részér-61: 
Kovács Dénes osztályvezető, BKK Közút ZártkörOen M0köd6 Részvénytársaság, MOszaki 
nyilvántartási és ellenllrzésl osztály 
tel.: (36)-30-846-<>841 
e-mail: kovacsd@bkk-kozut.hu 

Felek rögzltik, hogy egymás között minden nyilatkozatot vagy egyéb értesltést írásban, szükség szerint 
tértivevényes levélben, e-mailban, vagy telefax útján kell megküldeni. A megküldés akkor tekinthető 
szabályszerOnek, ha azt a kijelölt kapcsolattartó személyek részére iktatás szerint kézbesltették, és an átvette. 
Elektronikus üzenet, vagy telefax akkor tekintendll kézbesltettnek, ha an a címzett igazoltan kézhez vette, 
vagy automatikusan,. vagy kifejezetten vissza jelezte. A tértivevé nyes, vagy ajánlott kOldeményeket a kézbesilés 
megkísél1ésének napján kézbesftettnek kell tekinteni, ha a clmzett az átvételt megtagadta. 

Felek vállalják a jelen Megállapodásban eleSirt feladatok megvalósltásával és a felújítási céllal véglegesen 
átadott-átvett pénzeszközök felhasználásával összefüggésben keletkezett dokumentumok - a teljes körO 
lezárást követő- tlz évig történil megc5rzését. 

Felek a jelen Megállapodás aláírásával nyilatkoznak arról, hogy az ebben rögzitett adatok, Információk, 
valamint a mellékletekben, függelékekben csatolt dokumentumok és az azokban szerepl6 adatok valódlak és 
hltelesek. 

Felek megállapodnak abban, hogy jelen Megállapodás felmondása, az ettlll való bármely okból történc5 elállás 
kizárólag lrásban, a Filvárosi Közgylllés jóváhagyásával történhet. 

Mindezek tudomásulvétele jeléülÁtadó és Átvevc5 a megállapodást, mint akaratukkal mlndenben megegyezc5t, 
érvényesen aláírták az alulfrott napon és helyen 8 eredeti példányban, amelybc51 Átadót 4, Átvevc5t 4 példány 
illet meg. Átadó és Átvevc5 kötelezettséget vállalnak arra, hogy a megállapodás egy-egy példányát, a 
pénzeszközeiket kezelll pénzintézet részére megküldik. 

Budapest, 2011. ............................. • • 

Tarlós István Filpolgármester megbfzilsából 
Hutiray Gyula városfejlesztési 

FeSpolgármester-helyettes 
Budapest F6város Önkormányzata 

Ellenjegyezte: 

Sárádi Kálmánné dr. fójegyzll 

Dr. Almássy Kornél vezérigazgató 
BKK K6zút 

Zártkörüen MOk6d6 Részvénytársaság 
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1. számú malléklet 

PROJEKT ADATLAP 

A M!lgyar Köztán~aság 2011. évi költségvetésér61 azóló 2010. évi CLXIX. törvény 6. 
mell6klet 18. Egy és két szimjegyú on~zágoa f6k0Zieksdéal utak f6városlszakasDlnak 

karbantartélinak timogatáaa ai6Ir6nyzat karaliben megvalósuló önkormányzati 
beruházáahoz 

1. ABERUHÁZÓ ÖNKORMÁNYZAT ADATAl 

1. Onkormányzat neve Budapast Föváros önkormányzata 
2. Önkormányzat elme 1052 Budapest, Városház utca 9-11. 

2. A BERUHÁZÁS AlAPADATAl 

1. A beruházás pontos Egy és két sz6mjegy0 országoa f6k0Ziekedéai 
megnevezése utak f6városl szakaszainak karbantartása 

2. A beruházia helyazlne(i) 
(telepOiés, irányítószám, közterület, az 1-3. számú táblázatban részletezettek szerlnt 
házszám, helyrajzi szám) 

3. A beruházás magvalósításának 
kezdete 
(közbeszerzési eljárás megindltása, 

2011. október 1. áru 
vagy szolgáltatés Igazolható módon 
lörténö megrendelése) 

4. A baruházia magvalóslt6sának 
2012. december 31. befejezésa 

3. A BERUHÁZÁS KÖLTSÉGEI NATURALIS ADATOKKAL 

A beruházia sorlln felmerülő tevékenyaégek utin viaaza 
fogJa-eigényelni az ÁFA-t? Nem 

Beruházlla forráBai 

A tervezett munkanemek, 
tevékenyaégek tételes 

felsorolása 

Natur61ls mutató 
pl. nettó alapterület (m2

), 

mennyiség (db) 

11 

%. 

A tervezett munkanemek, 
tevékenységek köhsége 

(Ft) 



37000 m2 

950m2 

átépltése 
900m2 32 OOO OOO 

1.2.5. Padkarendezés 10000 m2 40 OOO OOO 

1.2.6. Árokrendezés 1200 m 8 500 OOO 

ll ,,~l·.l-~.1.~_1 ~~~:.,.L;~~~ 
" ~·\':. -------=1 ; 1 \r,~,.~;' 'l~~. '"J. l r},' 

-
;r..:~ .. " 1 "_ • ·- - ~ 'l . ' 

l·, ,lqt • :···· 

2.2.1. Kopott, rongált 
közfekadési táblák, 503 db 8 946 250 
tükrök cseréje 

2.2.2. Útburkolatl jelek 
lélesltése, meg- 4467,3 m2 44 200 085 
szOnlelése, fenntartása 

2.2.3. Szalagkorlát- és 
végelemek cseréje, 
fáncos térelválasztó 318'4 fm, 174 db 45 567750 
elemek bontása, végelem, 81 db oszlop 

UniRoad 
elemek telepltésa 

2.2.4. Útirányjelzö táblák 
153,22 m2, összesen 

35 db tábla, 28 db 28 990334 
cseréje, átfóliázása 

itmatrfcázás 

2.2.5. Gyalogátkelöhelyek 173 db jelz6t;lbla és 24 295 581 
biztonságának javltása 1023 m2 burkolati jel 

. 

EJ l .r _! ' ' ~ • l 
':..• j 

~~ 
V',-, 
:':' ' 'l- d t~ l' 
3.2.1. Korlátbevonat 

3.2.2. 

'• '' . 
11083 m2 

870m2 

12 

' 

226000 OOO 

39 OOO OOO 



4. A BERUHÁZÁS RÉSZLETES BEMliT AT ÁSA (további szakmai program külön csatolandó) 

4.1. A beruh6zb c6Qa(i), f6bb tevékenységek 
FOvárosi egy és kétszamjegyO országos föközlekedési utak, azok mQtérgyai és 
forgalomtechnikai jeleinek. eszközeinek karbantartása, megfelelO mOszaki allapotba hozasa az 
1-3. szamú táblázatok tartalma szerlnt. 

4.2. E16készit6 munkajelenlegl állapoténak bemutatáaa 
- elvégzett feladatok: a tervezett karbantartási munkák felmérése 
- hátralévO feladatok: a karbantartási munkák közbeszereztetése, kivitelezése 
A tervezett munkálatok nem engedélykötelesek. 

4.3. Fenntarthatóség 
Az eikészolt beruhazas fenntartása, ozemeftetése lOvárosi tulajdonü közszolgáltatóval hosszú 
tévon blztosltható. 
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1. számú melléklet 

LEH{VÓ LEVÜ 

Cégszerű megszólltás 

(A) felújltásl télú végleges pénzeszköz átadási mepllapodés 3.2.3. a) és b) pontjliban foglaltak 

esetére: 

Hivatkozva a Fővárosi Közgya!és .... határozatára, valamint a ... -kor kelt, ... iktatószámú, 2011·2012 

évekre ütemezett- egy és két számjegy(! országos fllközlekedési utak filvárosi szakaszai felújltásokra 

- megkötött felújltási célú végleges pénzeszköz átadás-átvételérlll sz616 Megállapodásra, a 

felújítások megvalósításának ellire haladásával összhangban a szúkséges források átutalását a 

megadott ütemezésben biztositani szlveskedjék. 

( projektkód l szerzlldés l beszerzés l kért le hívás dátuma: hónap, nap l összeg l mindösszesen) 

(B) felújltási célú végleges pénzenköz átadási mepllapodás 3.2.3. c) pol)tjában foglaltak esetére: 

A csatoltan - teljesitési Igazolás másolatával együtt- másolatban megküldött számla (ák) ........... Ft 

összegét a hivatkozott szerzlldés 3 .2. pontja szerint 8 munkanapon belűl a ................ : ...................... . 

szám ú bankszámlánk felé átutalni sziveskedjenek. 

A forrás késedelmes biztositása eselén a F6polgármesteri Hivatalt a szerzl!dés 3.2.7. pontja szerinti 

késedelmi kamatfizetési kötelezettség terheli. 

A BKK Közút Zrt. e helyütt is kijelenti, hogy a forrás fentiek szerintl lehivásának teljesitése nem 

értelmezheló akként, hogy az átadó Budapest Filváros Önkormányzata lemond bármely 

szerz6désben vagy jogszabály által biztosított ellenc5rzési lehet6ségérlll, illetve arról a jogáról, hogy 

jogszabály vagy szerzlldés sértés eselén a már rendelkezésre bocsátott forrást visszakövetelje. 

dátum 

cégszerü aláirás 



"'l ,(··:,, 



··---·-------------~---

3025/2011.(X.21.) 

Főv.Kgy.h. 

3026/2011.(X.21.) 

Főv.Kgy.h. 

Határozat 

a Fővárosi Közgyűlés 

egyetért azzal, hogy a támogatási szerződésben 

rögzített egy és két számjegyű országos 

főközlekedési utak fővárosi szakaszainak 

felújítási feladatait a BKK Közút Zrt. végezze el, 

és ennek érdekében - amennyiben a tárgyban a 

Belügyminisztérium, mint fejezetgazda, a 

Nemzeti Fejlesztési Minisztérium, mint támogató 

és a Fővárosi Önkormányzat, mint támogatott 

között kötendő szerződés aláírásra kerül -

biztosítja a szükséges forrást 1.000.000.000 Ft 

összegben, a BKK Budapesti Közlekedési 

Központ Zártkörűerr Működő Részvénytársaság 

számára. 

(18 igen, O ellenszavazat, 14 tartózkodás) 

Kötelezettséget vállal1.000.000.000 Ft az "egy és 

két számjegyű országos főközlekedési utak 

fővárosi szakaszainak felújítási" feladathoz 

szükséges forrás biztosítására 2012-ben. Felkéri a 

főpolgármestert, hogy gondoskodjorr a Főváros 

költségvetésébe, mint BKK Zrt. részére 

biztosítandó fedezet betervezéséről. 

Határidő: 2012. évi költségvetés tervezése 

Felelős: TarJós István 

(18 igen, O ellenszavazat, 14 tartózkodás) 




